
 Olsztyn, dnia 23 października 2020 r. 

Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego  59A, 10-950 Olsztyn 
tel.: +48 89 52 54 100 i I fax: +48 89 534 32 20 I e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 
 

 

 

 
 

 

       

 

 

 

 

                                                                               
ILZ/261-0214/20/378000 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

 

1. Zamawiający 

Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie, al. Marsz. J. Piłsudskiego 59A , 10-950 Olsztyn 

Telefon, centrala: 89 52 54 100 

NIP 739-104-00-06, REGON 001022914 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-olsztynie 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia  

W przedmiotowym zapytaniu nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy,  ponieważ  wartość 

zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro (gdzie 1 euro 

= 4,2693 zł, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania 

wartości zamówień publicznych, Dz. U. z 2019, poz. 2453).  

 

3. Informacje ogólne i opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) dla 

zadania inwestycyjnego „Doposażenie Oddziału Celnego w Korszach w stacjonarne 

urządzenie rentgenowskie do prześwietlania wagonów kolejowych wraz z montażem i 

instalacją oraz budową infrastruktury towarzyszącej”, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 

projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalno-użytkowego (tj. Dz. U.  z 2013 r., poz. 1129).  

Ogólny zakres opracowania obejmuje posadowienie urządzenia RTG do prześwietlania wagonów 

kolejowych (bunkier akceleratora i wieża detektorów) wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 

budynku obsługi urządzenia RTG, komunikację drogową w obrębie inwestycji, trasy przyłączy i 

zagospodarowanie terenu. W związku z koniecznością dokonania podziału geodezyjnego działek, 

Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia Zamawiającemu wytycznych w tym zakresie 

w terminie 10 dni od dnia podpisania umowy. Koszty prac geodezyjnych ponosi Zamawiający. 

Ponadto Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania wartości kosztorysowej inwestycji, 

zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i trybu finansowania inwestycji z budżetu państwa (Dz. U. 2010, nr 238, poz. 1579) oraz 

opracowania mapy sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:1000 do celów projektowych. 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-olsztynie


 

Przedmiot zamówienia obejmuje również przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw 

majątkowych PFU. 

Szczegółowe warunki realizacji zamówienia określone są w Załączniku nr 2 do Zapytania „Wzór 

umowy”. 

 

Zakresem zamówienia nie jest objęte wykonanie badań gruntowo-wodnych, które zostanie 

zlecone odrębnym zamówieniem wg wytycznych przekazanych przez Wykonawcę PFU. 

 

Zamawiający dysponuje: 

1) kolejową mapą sytuacyjną w skali 1:500, wydaną przez Kolejowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Gdańsku; 

2) mapą zasadniczą w skali 1:1000, wydaną przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Kętrzynie;  

3) Decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, wydaną przez Wojewodę 

Warmińsko-Mazurskiego – teren zamknięty; 

4) Warunkami przyłączenia do sieci elektroenergetycznej 

5) Zgodą PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Gdańsku na 

dysponowanie nieruchomością na cele budowlane; 

6) wypisami z rejestru gruntów; 

7) zakresem inwestycji – opracowania własne Zamawiającego.  

3.1 Termin realizacji umowy – do 20.12.2020 r. 

3.2 Ofertę należy wypełnić zgodnie z wzorem, stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania.  

3.3 Warunki płatności: przelewem w ciągu 30 dni od daty otrzymania faktury/rachunku przez 

Zamawiającego. Za datę zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego 

Zamawiającego.  

3.4 Wszelkie zapytania w sprawie wyjaśnień treści zaproszenia należy kierować na adres e mail:  

przetargi3.IAS.370000@mf.gov.pl  

3.5 Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia przesłane faksem lub drogą elektroniczną każda ze 

stron na żądanie drugiej niezwłocznie przesyła potwierdzenie ich otrzymania.  

 

4. Forma i termin składania ofert , oświadczenia i dokumenty:  

4.1. Ofertę wraz z załącznikami można złożyć w formie pisemnej w kancelarii ogólnej w siedzibie 

Zamawiającego (pok. 19) lub przesłać jako zeskanowane dokumenty (wypełnione i podpisane 

przez osobę upoważnioną) na adres poczty elektronicznej przetargi3.IAS.370000@mf.gov.pl 

w terminie do dnia 30 października 2020 r. 

4.2. Do oferty należy załączyć:  

4.2.1. Dokumenty potwierdzające uprawnienia do wykonania PFU – kopia uprawnień do 

projektowania minimum jednej osoby, 

4.2.2. Dokument potwierdzający wykonanie w latach 2010-2019 jakiegokolwiek opracowania 

projektowego w zakresie linii kolejowej lub urządzenia rentgenowskiego do prześwietlania 

środków transportu o wartości minimum 15 000 zł brutto.  

4.3. Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni. 

4.4. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

5. Opis sposobu obliczania ceny oferty 



 

5.1. Cenę oferty  należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

5.2. Cena brutto oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do realizacji zamówienia 

wynikające z opisu przedmiotu zamówienia, w tym koszt transportu. 

5.3. Cena musi być podana w złotych polskich cyfrowo i słownie z wyodrębnieniem podatku 

VAT. 

5.4. Cena może być tylko jedna, nie dopuszcza się wariantowości cen. 

5.5. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich bez 

zaliczek, bez stosowania jakichkolwiek przeliczników, w tym w stosunku do walut obcych. 

5.6. Cena oferty, określona przez Wykonawcę nie będzie podlegała zmianie w trakcie realizacji 

zamówienia.  

 

6. Kryteria oceny ofert: 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium: cena 100 %. Ofertą 

najkorzystniejszą będzie oferta o najniższej cenie. Oferty niezgodne z minimalnymi wymaganiami 

Zamawiającego będą odrzucane.  

 

7. Wyniki postępowania i warunki dotyczące podpisania umowy 

7.1. Zamawiający poinformuje Wykonawców, którzy złożyli oferty o wynikach postępowania 

podając nazwę  Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana i cenę najkorzystniejszej oferty. 

7.2. Zamawiający, po wyborze oferty, skontaktuje się w trybie roboczym z Wykonawcą, którego 

oferta została wybrana, w celu ustalenia szczegółowego terminu i miejsca podpisania umowy. 

7.3. Zamawiający zastrzega możliwość zakończenia postępowania bez wyboru oferty.  

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Wzór formularza ofertowego, 

Załącznik nr 2 – Wzór umowy 

 

 

Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

                       w Olsztynie 

 Z-ca Dyrektora 

         Mirosław Ropiak 

Z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Z-ca Dyrektora 

 

Mirosław Ropiak 

/podpis na oryginale/ 


